BAGNI DI CASCIANA SRL

ORGANICO DEL PERSONALE DIPENDENTE

Area Amministrativa
Dipendenti a tempo indeterminato
Dipendenti a tempo determinato

Area Produttiva Riabilitazione
Dipendenti a tempo indeterminato
Dipendenti a tempo determinato

Area Produttiva Settore Termale
Dipendenti a tempo indeterminato
Dipendenti a tempo determinato

Area Produttiva Settore Benessere
Dipendenti a tempo indeterminato
Dipendenti a tempo determinato

Area Manutenzione Stabilimento
Dipendenti a tempo indeterminato
Dipendenti a tempo determinato

TOTALE DIPENDENTI

31.12.2016

11

18

12

58

31.12.2017

11

19

12

57

31.12.2018

11

19

11

56



